
 

 

Pag. 1 a 1 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Numero 136 del 09 Luglio 2025 

 

Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Genova, deliberato dal Consiglio Direttivo ai sensi 

del D.Lgs. 165/2001; 

Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 30/10/2024 con la quale è stato approvato il Budget 

Annuale 2025; 

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’AC Genova, emanato in attuazione 

dell’art.13 del D.Lgs. 419/1999 e dello Statuto; 

Considerata la necessità di installare una nuova insegna per la Sede dell’Automobile Club Genova, 

in quanto deteriorata; 

Accertata la necessità di incrementare per € 10.000,00 il capitolo di spesa AB 02.03.0001 “Acquisti 

di attrezzature”, del Budget Economico; 

Verificata la capienza nel capitolo AB 02.04.0001 “Acquisti di mobili di ufficio”; 

DETERMINA 

Lo spostamento di Budget per € 10.000,00 dal conto AB 02.04.0001 “Acquisti di mobili di ufficio” 

al Conto AB 02.03.0001 “Acquisti di attrezzature”; 

di nominare se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale dell’Ente nella 

Sezione “Amministrazione trasparente”; 

 

IL DIRETTORE 

- (F.to Raffaele Ferriello) - 

 


